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Sosnowiec, dn. 10.05.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 1
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 1 
Prosimy Zamawiającego o informację czy wyposażenie jak poniżej, wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Architektura i Konstrukcja, wchodzi w zakres dostawy?
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Odpowiedź: 

Tak. Wyspecyfikowany asortyment wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o informację czy szafy wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Architektura i Konstrukcja, pozycja 14.13 SZAFY, LADY I WYPOSAŻENIE MEBLOWE to te same co opisane w załączniku 4.1.2  Branża technologii medycznej - meble technologiczne?

Odpowiedź: 

Tak. Wyspecyfikowany asortyment wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o informację do jakiego pomieszczenia mają być przeznaczone szafki stojące i wiszące wymienione w dokumencie pn. Zał.-nr-15-Przedmiary-robót-technologia-wyposażenie-ruchome/Architektura i Konstrukcja, pozycja 14.13 SZAFY, LADY I WYPOSAŻENIE MEBLOWE?

Odpowiedź: 

Szafki te stanowią wyposażenie pomieszczeń oddziału OIOM na parterze pawilonu oraz pomieszczeń zespołu operacyjnego na I piętrze.

Szczegółowa dyspozycja wg Rzutów technologia medyczna rys. 2T i 3T. 

Pytanie 4 

Prosimy Zamawiającego o dokładne wskazanie w dokumentacji przetargowej dokumentów o których mowa w SIWZ strona 3, Wykaz dokumentacji projektowej,  1. Budowa budynku Bloku Operacyjnego wraz z przebudową budynków istniejących w strefie stykowej

12) projekt technologii z kartami wyposażenia oraz projekt osłon stałych wraz z przedmiarami i

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych,

13) projekt wnętrz oraz projekt mebli zabudowanych wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych
Odpowiedź: 

Elementy projektu technologii medycznej oraz projektu wnętrz są integralną częścią projektu wykonawczego i informacje na ich temat zawarte są na rzutach technologii (rys. nr 1T, 2T, 3T), gdzie umieszczone zostały zarówno elementy wyposażenia medycznego jak i umeblowania oraz na rzutach podłóg z dyspozycją wykończenia i kolorystyki ścian, a także na rzutach sufitów. 

W ramach niniejszego przetargu zrealizowane zostaną jedynie wybrane elementy technologii medycznej i wyposażenia (sprzęty, urządzenia i meble zabudowane na stałe w ramach prac budowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych).

Informacje nt. wybranych elementów technologii i wyposażenia wchodzących w zakres niniejszego zamówienia zostały umieszczone w części opisowej projektu wykonawczego, specyfikacjach szczegółowych załączonych do dokumentacji przetargowej (zał. nr 15) oraz ujęte w przedmiarach branży budowlanej, instalacyjnej i elektrycznej. Pozostały sprzęt medyczny i wyposażenie meblowe będą przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego.
Dla uporządkowania nazewnictwa na str. 3 SIWZ 

zamiast:

12) projekt technologii z kartami wyposażenia oraz projekt osłon stałych wraz z przedmiarami i

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych,

13) projekt wnętrz oraz projekt mebli zabudowanych wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych.

Wpisuje się: 

12)   elementy projektu technologii medycznej będące przedmiotem niniejszego zamówienia, zawarte w części technologicznej projektu 
wykonawczego (rys. nr 1T, 2T, 3T) oraz części opisowej, 
załączonych specyfikacjach, i przedmiarach.

13)
projekt wnętrz i wybrane elementy wyposażenia będące przedmiotem niniejszego zamówienia, 
zawarte w części rysunkowej projekt wykonawczego (rys. nr 11, 12, 13, 14, 15, 16, 37, 38, 1T, 2T, 3T) oraz części opisowej, załączonych specyfikacjach, i przedmiarach.








